
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 

 
На основу члана 88. Законa о Јавним набавкама („Службени гласник РС“ 91/2019 и 

92/2023), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 
129/2007,83/2014-други закон, 101/2016-други закон и 47/2018 и 111/2021-други закон), члана 
12. Одлуке о Општинској управи Србобран („Службени лист општине Србобран“, број 21/2017 - 
пречишћени текст и 11/2019, 27/2022), члана 66 став 1 Пословника о раду Општинског већа 
Општине Србобран („Службени лист општине Србобран“ бр. 2/2009 и 11/2017), члана 13. 
Правилника о ближем уређењу планирања јавних набавки, спровођења поступака јавних набавки 
и праћења извршења уговора о набавкама бр. 404-104/2020-IV од 28.10.2020.године и члана 1. 
Правилник о изменама  правилника о ближем уређењу планирања јавних набавки, спровођења 
поступака јавних набавки и праћења извршења уговора о набавкама бр. 404-104-1/2020-IV од 
08.09.2021. године, Општинско веће на 2. ванредној седници одржаној дана 24.07.2024 године, 
на предлог Руководиоца Одељења за јавне службе, управу, заједничке послове и људске ресурсе 
у Општинској управи Србобран, а на основу овлашћења начелника број 002111809 2024 08910 
004 005 000 001 од 08.07.2024. године,  дoноси 

 
О Д Л У К У 

 
Овом Одлуком усваја се Пета верзија плана јавних набавки за 2024. годину Општинске 

управе Србобран од 23.07.2024.године. 
 

Образложење 
 

Општинско веће Општине Србобран донело је Одлуку о усвајању Пете верзије плана за 
2024. годину Општинске управе Србобран од 23.07.2024. године и исти се доставља службeнику 
за јавне набавке Општинске управе Србобран на даље поступање у складу са Законом о Јавним 
набавкама („Службени гласник РС“ 91/2019 и 92/2023). 

 
 
 
                                                                                     

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 

Радивој Дебељачки 
 
 
 
 
 
 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА СРБОБРАН 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број:   002258123 2024 08910 003 000 060 107 04 

003 
Дана: 24.07.2024. године 

21480 Србобран, Трг слободе 2 
: 021/730-020; Факс: 021/731-079 

E-mail: srbobran@eunet.rs 




